
麻婆豆腐麺

麻婆豆腐飯（スープ付）

四川麻辣麺

海鮮五目あんかけ麺

エビワンタン麺

海鮮五目あんかけ飯（スープ付）

¥1,512

¥1,404

¥1,350

¥1,728

¥1,404

¥1,512

表示価格は税込みです。

野菜たっぷりあんかけ焼きそば（スープ付）

塩海鮮五目あんかけ焼きそば（スープ付）

水餃子（おろしorゴマダレ）

¥1,512

¥1,728

¥540

塩杏仁豆腐

老酒１０年（グラス）

¥540

¥648

青島ビール ¥648

※アレルギーにつきましては、係員までお尋ねくださいませ。

MENU

広味坊
【 店舗場所 】

【 営業時間 】
午前 11時～午後7時 30 分 (ラストオーダー／午後7時 ) 

新館地下 1階


