

## 広味坊

## 【営業時間】

午前11時~午後7時30分(ラストオーダー/午後7時)

## 【店舗場所】

新館地下1階

麻婆豆腐麺	¥1,512
麻婆豆腐飯(スープ付)	¥1,404
四川麻辣麺	¥1,350
海鮮五目あんかけ麺	¥1,728
エビワンタン麺	¥1,404
海鮮五目あんかけ飯(スープ付)	¥1,512
野菜たっぷりあんかけ焼きそば(スープ付)	¥1,512
塩海鮮五目あんかけ焼きそば(スープ付)	¥1,728
水餃子(おろし or ゴマダレ)	¥540
塩杏仁豆腐	¥540
老酒10年(グラス)	¥648
青島ビール	¥648

※アレルギーにつきましては、係員までお尋ねくださいませ。

表示価格は税込みです。